CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS/PR
Rua 7 de Setembro, 291, Centro - CEP 85.155-000

Fone/Fax: (42)3667-1336

ATO N.o01/2017

o Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições, através do presente ATO, nomeia as
Comissões Permanentes para o ano de 2017, as quais após acordo entre as
bancadas ficaram compostas da seguinte forma:

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Presidente: Vereador Gilnelson José Gomes de Oliveira (PSD)

Relator: Vereadora Sandra Aparecida Daniel (PR)

Membro: Vereador Nelso de Andrade Junior (PSC)

Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Presidente - Vereador Edmundo Vier (PSD)

Relator - Vereador Gilnelson José Gomes de Oliveira (PSD)

Membro - Vereador Gilberto Bello da Silva (PTN)

Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas

Presidente - Vereador Jorge Ferreira de Almeida (PSD)

Relator - Vereador Sebastião Sidon Vieira (PR)

Membro - Vereador Laurici José de Oliveira (PSDB)

Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Assistência

Social

Presidente - Vereadora Sandra Aparecida Daniel (PR)

Relator - Vereador Gilberto Bello da Silva (PTN)

Membro - Vereador Laurici José de Oliveira (PSDB)

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 06 de fevereiro de 2017.

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SLiL,

Edicão N°.~Página ....J:L
Data: 08/ 062./ ?JpJ.=f-

	00000001